

ششمین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس برگزار شد



فارمکس یکی از رویدادهای داروسازی کشور است که در این سال‌ها توانسته است با گردهم آوردن بازیگران کلیدی این صنعت در کنار یکدیگر، فرصت‌های کسب و کار در این حوزه را بیش از پیش برای فعالان صنعت نمایان سازد و به رشد شرکت‌های داخلی کمک نماید. این رویداد بین‌المللی توسط سندیکای مواد اولیه دارویی، شیمیایی و بسته‌بندی دارویی با مشارکت سازمان غذا و دارو به صورت سالانه برگزار می‌شود. ششمین دوره از این رویداد نیز در تاریخ ۱۴ تا ۱۷ تیرماه ۱۴۰۳ در مجموعه نمایشگاهی شهرآفتاب برگزار شد.

مریم خلیلی مدیر نمایشگاه فارمکس و همچنین دبیر اجرایی ششمین نمایشگاه امسال، در گفتگو با ماهنامه اظهار داشت: با توجه به استقبال خوب شرکت‌های فعال در حوزه صنایع دارویی کشور از ششمین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس خاورمیانه و همچنین حضور فعالان این حوزه از جمله تمام تعاونی‌ها، انجمن‌ها، سندیکاها و اتحادیه‌های مرتبط با این حوزه، رویداد امسال برگزار شد.

وی در ادامه بیان کرد: با توجه به برگزاری نمایشگاه امسال در ۴ سالن از مجموعه سالن‌های نمایشگاهی شهر آفتاب، بالاترین رکورد بازدید از نمایشگاه در یک روز را به ثبت رساندیم که رقمی حدود ۱۰۰۰۰ بازدیدکننده بود.

خلیلی در ادامه افزود: دوره اول این نمایشگاه در کیش، دوره دوم در هتل المپیک تهران، دوره بعدی در نمایشگاه بین‌المللی تهران و همچنین دودوره از این رویداد در مرکز نمایشگاهی ایران مال و امسال هم در فضای مدرن نمایشگاهی شهر آفتاب برگزار شد.

دبیر اجرایی نمایشگاه فارمکس امسال در خصوص حاشیه‌های برگزاری نمایشگاه تصریح کرد: امسال ۱۰۰ کارگاه آموزشی در حوزه‌های مختلف به همراه اساتید مجرب داشتیم که حدود ۳۰۰۰ نفر در این کارگاه‌ها ثبت نام داشتند. شایان ذکر است برنامه هماهنگی و زمان‌بندی این کارگاه‌ها ۶ ماه بطول انجامید که هدف اصلی آن تبادل و بروز رسانی دانش این صنعت و همچنین رفع مشکلات و چالش‌های آن بود و در نهایت با استقبال بی‌نظیری همراه شد.

وی در ادامه این گفتگو در خصوص اهداف برگزاری این

رویداد به خبرنگار ماهنامه تشخیص آزمایشگاهی اظهار کرد: این نمایشگاه بعنوان یک نمایشگاه صنعتی، تخصصی و B2B است و حامیان و غرفه‌داران آنرا سندیکای مواد اولیه دارویی، شیمیایی و بسته‌بندی دارویی، صنعت چاپ و بسته‌بندی، تجهیزات و اقلام آزمایشگاهی، ماشین‌آلات صنعت داروسازی و کلین روم‌ها و ... شامل می‌شود و بازدیدکنندگان اغلب کارخانه‌های تولید محصول نهایی (finish product) هستند و این نمایشگاه بستری فراهم می‌کند تا این دو قشر، ارتباطی سازنده و قوی را با هم برقرار کنند.

خلیلی در خصوص حضور غرفه‌داران و بازدیدکنندگان خارجی رویداد امسال خاطرنشان ساخت: اغلب غرفه‌داران خارجی امسال از کشورهای چین، هند و اندونزی بودند و همچنین بازدیدکنندگانی نیز از کشورهای چین، هند، پاکستان، ازبکستان، اندونزی و کوبا در رویداد امسال حضور داشتند.

مدیر برگزاری ششمین نمایشگاه فارمکس در پایان افزود: ما همیشه سعی داریم تا این رویداد به نحو احسن برگزار شود و در جهت رفع نواقص و پررنگ شدن نقاط قوت خود چه از لحاظ کیفی و یا کمی، گام برداریم. وی همچنین برای دست‌اندرکاران و دنبال‌کنندگان ماهنامه تشخیص آزمایشگاهی آرزوی موفقیت داشت.

